Nº 57, terça-feira, 25 de março de 201458 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014032500068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 175, DE 21 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 23, de
18/3/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, resolve:

Nº 57, terça-feira, 25 de março de 2014 59ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014032500068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

1 - Dispensar a servidora DENISE RIBEIRO MACHADO,
código 38, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa.

2 - Dispensar a servidora ALAITA OLIVEIRA FONSECA
DOS SANTOS, código 5301, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oli-
veira da Costa.

3 - Dispensar a servidora RAQUEL VERAS FRANCO, có-
digo 36827, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa.

4 - Designar o servidor PAULO RENÁ DA SILVA SAN-
TARÉM, código 36943, Técnico Judiciário, Área Administrativa, pa-
ra exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, pri-
vativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Denise Ribeiro Machado.

5 - Designar a servidora DENISE RIBEIRO MACHADO,
código 38, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oli-
veira da Costa, em vaga decorrente da dispensa da servidora Alaíta
Oliveira Fonseca dos Santos.

6 - Designar a servidora ALAITA OLIVEIRA FONSECA
DOS SANTOS, código 5301, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Walmir Oliveira da Costa, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Raquel Veras Franco.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 176, DE 24 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 45, de
20/3/2014, da Secretaria-Geral Judiciária, resolve:

1 - Dispensar a servidora JOAQUINA PEREIRA DA
FRANCA AMARAL, código 11499, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Documental e Memó-
ria.

2 - Designar a servidora JOAQUINA PEREIRA DA FRAN-
CA AMARAL, código 11499, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão Documental e Me-
mória, em vaga decorrente da dispensa da servidora Juliane Dionisio
de Oliveira Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 177, DE 24 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 7, de 17/3/2014,
da Secretaria da 7ª Turma;

considerando o constante do memorando nº 46, de
21/3/2014, da Secretaria-Geral Judiciária, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora MARIA ANGELA
CALDAS E ALMEIDA DE ARAUJO, código 23892, Técnico Ju-
diciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coorde-
nadoria de Recursos.

2 - Dispensar o servidor ALEXANDRE DA SILVA LAMIM,
código 37388, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma.

3 - Designar o servidor MARCELO BALDEZ AMERICO,
código 47571, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Lúcio Silva Neves.

4 - Designar a servidora MARIA ANGELA CALDAS E
ALMEIDA DE ARAUJO, código 23892, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª
Turma, em vaga decorrente da dispensa do servidor Alexandre da
Silva Lamim.

5 - Designar o servidor ALEXANDRE DA SILVA LAMIM,
código 37388, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Celso Ferreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO